ד"ש מס' 400
ז' אב תשע"ח
19 ביולי 2018

## בית הספר של החופש הגדול

השבוע הסתיימו קייטנות בתי הספר של החופש הגדול. 470 תלמידי א'-ג' מיישובי העמק נהנו בשלושת השבועות הראשונים לחופש הגדול מקייטנות מלאות אטרקציות, מגוונות וערכיות. בבית ספר רימון התקיימה קייטנה לילדי דקלים ורימון, ובבית ספר שקד קייטנה לילדי בתי הספר ביכורים ושק"ד.